

## Pachet materiale de constructii Construct Impex

I.D.: 42566805

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.04.19 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 8.112,62 RON - 8.112,62 RON

---

Descriere: Vopsea - 65 buc x 15,12 = 982,80 lei Pensula - 15 buc x 5,04 = 75,60 lei Zavor - 5 buc x 21 = 105 lei Platbanda 40x4 - 3 buc x 33,61 = 100,83 lei Plasa sudata 1,7x2 - 2 buc x 92,43 = 184,86 lei Lac lemn - 120 buc x 21 = 2520 lei Smilgher - 10 m x 4,20 = 42 lei Autofiletante - 5 cutii x 33,61 = 168,05 lei Diluant - 40 buc x 8,40 = 336 lei Trafalet - 10 buc x 12,60 = 126 lei Galeata mortar - 6 buc x 15,12 = 90,72 lei Ciment - 44 buc x 16,80 = 739,20 lei Teava diametru 48 mm - 4 buc x 58,82 = 235,28 lei Teava diametru 32mm - 2 buc x 29,41 = 58,82 lei Disc abraziv - 2 buc x 15,12 = 30,24 lei Ciocan 1,5kg - 1 buc x 33,61 = 33,61 lei Ruleta - 1 buc x 13,44 = 13,44 lei Mistrie - 1 buc x 8,40 = 8,40 lei Polistiren - 6 bax x 126,05 = 756,30 lei Adeziv polistiren - 26 buc x 14,28 = 371,28 lei GM20 - 10 buc x 19,32 = 193,20 lei CT 127 - 8 buc x 33,61 = 268,88 lei Plasa fibra - 2 sul x 84,03 = 168,06 lei Diblu polistiren - 2 cut x 33,61 = 67,22 lei Rigips 12,5 - 10 buc x 21 = 210 lei CD 4 m - 10 buc x 7,56 = 75,60 lei UD 4 m - 10 buc x 6,72 = 67,20 lei Bride - 1 cut x 84,03 = 84,03 lei Total = 8112,62 lei

---